

## PEMERINTAH ACEH DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Komplek Pelabuhan Perikanan Samudera (PPS) Kuta Raja Jalan Sisingamangaraja Ujung Telp. 0651 - 636466

## **Banda Aceh**

## Kepatuhan Keputusan Komisi Informasi Aceh

- Saat ini PPID Dinas Kelautan dan Perikanan Aceh sedang proses menjalankan dan mematuhi putusan Komisi Informasi Aceh yang telah berkekuatan hukum tetap, sebagaimana amanah dalam Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang Keterbukaan Informasi Publik (selanjutnya disebut UU KIP), Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2021 tentang Standar Layanan Informasi Publik (selanjutnya disebut PERKI SLIP), dan Peraturan Komisi Informasi Nomor 1 Tahun 2022 tentang Monitoring dan Evaluasi Badan Publik.
- Pelaksanaan Money Keterbukaan Informasi Publik pada BP dilaksanakan sesuai tahapan yang ditentukan. Akhir dari seluruh tahapan yaitu penganugerahan penghargaan Keterbukaan Informasi Publik yang akan diserahkan Insya Allah oleh Pj. Gubernur Aceh.

https://komisiinformasi.acehprov.go.id/halaman/monitoring-dan-evaluasi-kip-2023



PPID Dinas Kelautan dan Perikanan

Pengelola Data

Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara (BSSN)